PAGE
3

[image: image1.jpg]

Администрация кеслеровского сельского поселения крымского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.07.2017г                                                                                                № 80

хутор Павловский
 О внесении изменений в постановлении администрации Кеслеровского сельского поселения от 04 августа 2014 года  №87 «О создании Совета по профилактике правонарушений на территории     Кеслеровского сельского поселения
В целях приведения нормативного  акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с кадровыми изменениями и  руководствуясь статьей 31 устава Кеслеровского сельского поселения Крымского района,  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 04 августа 2014 года №87 «О создании   Совета по профилактике    правонарушений   на территории Кеслеровского сельского поселения» следующие изменения:
приложение №1 читать в новой редакции (приложение).

2.Постановление администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 20 октября 2015 года №186 «О внесении изменений в постановлении администрации Кеслеровского сельского поселения от 04 августа 2014 года  №87 «О создании Совета по профилактике правонарушений на территории     Кеслеровского сельского поселения признать утратившим силу.

3.Постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Кеслеровского сельского поселения

Крымского поселения

                    С.В.Сопелиди
        Приложение № 1

 к постановлению администрации    Кеслеровского сельского поселения
Крымского района
от  12.07.2017г № 80
СОСТАВ

  Совета по профилактике    правонарушений

на территории Кеслеровского сельского поселения

1. Сопелиди С.В.-  исполняющий обязанности главы Кеслеровского сельского   поселения Крымского района, исполняющий обязанности председателя комиссии Совета по профилактике правонарушений Кеслеровского сельского поселения Крымского района;
2.Кошелева Е.В.- заместитель главы поселения, заместитель председателя комиссии Совета по профилактике правонарушений Кеслеровского сельского поселения Крымского района;
3.Шарганова В.И.– секретарь Совета по профилактике правонарушений Кеслеровского сельского поселения Крымского района.
Члены комиссии:
4.Голубничая Т.Н.- директор МБУ «СКЦ хутора Садового»;
5.Исаева А.Г. – директор МБОУ СОШ № 62;
6.Казак С.А.- директор  МБУ «Павловская сельская библиотека»;
8.Кошелева Н.В.- директор МБОУ ООШ № 5;
9.Байло Е.В. -специалист ГУ СО КК «Крымский центр социальной помощи семье и детям «Контакт»;

10.Мельникова В.Х. – директор МБУ «СКЦ Кеслеровского сельского поселения»;
11.Михеев К.В.-участковый уполномоченный полиции;
12.Романенко А.В. – атаман Павловского хуторского казачьего общества;
13.Черенова Г.Н.-  депутат Совета Кеслеровского сельского поселения;
14.Никитина А.В. – специалист по работе с молодежью.
Исполняющий обязанности

главы Кеслеровского сельского поселения

Крымского района                                                                               С.В.Сопелиди